


製品名	キョーリック(120粒)
分類	健康補助食品
内容成分及び含有量	分量(4粒中):熟成ニンニク抽出液含有粉末…1200mg
原材料名/添加物	ニンニク/セルロース、寒天、CMC-Ca、酸化ケイ素、ステアリン酸Ca
形状	直径8.5mmの粒(錠剤タイプ)
内容量	製品:36g(307mg×120粒)
賞味期限	3年
お召し上がり方	1日に4粒程度を目安に水などと共にかまずにお召し上がりください。
栄養成分表示	4粒当たり…熱量 4.8kcal、蛋白質 0.09g、脂質 0.03g、 炭水化物 1.04g、食塩相当量 0.002g
ご利用上の注意	<ul style="list-style-type: none"> ◆ 原材料をご確認の上、食品アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。 ◆ 体質や体調により、まれにかゆみ、発疹、胃部不快感、下痢、便秘などの症状が出る場合があります。その場合はご使用をおやめください。 ◆ 薬を服用あるいは通院中の方は医師、薬剤師または登録販売者にご相談の上お召し上がりください。 ◆ 過剰摂取にならないように目安量をお守りください。 ◆ お召し上がりの際には、のどにつかえることのないようご注意ください。 ◆ 小児の手の届かない所に置いてください。 ◆ 粒をぬれた手で扱わないでください。 ◆ ぬれた粒はボトルに戻さないでください。 ◆ 開封後はフタをしっかりとしめて保管し、なるべく早くお召し上がりください。 ◆ 本品は天然物を使用しておりますので色調等が異なる場合がありますが、品質には影響ありません。
希望小売価格	120粒/瓶・30日分 ¥2,980(税別)
製造者	 湧永製薬株式会社 <small>本社：大阪市淀川区宮原4丁目5-36 http://www.wakunaga.co.jp/</small>
製造所	広島県安芸高田市甲田町下甲立1624
保存方法	直射日光の当たらない湿気の少ない涼しい所に保管してください。
包装容器	プラ樹脂：ボトル、キャップ、詰め物